拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。さて、標記の件、下記の通り開催致しますのでお知
らせ申し上げます。

6

平成資産研究会【平成 26年 8月 5日 (火) 開催 】参加申込書

お名前  事務所名

ＴＥＬ  ＦＡＸ

E-mail

Ｆ Ａ Ｘ ： 0 6 ( 6 3 1 5 ) 5 1 2 5

お問合せ先：
平成資産研究会
〒530-0047 大阪市北区西天満 1 丁目 10 番 16 号 企業サービスビル 3Ｆ 株式会社アプレイザル総研内
T E L：06-6315-5111 F A X：06-6315-5125

U R L：http://www.広大地判定.jp/ http://www.koudaichi.net/

代 表：不動産鑑定士 小林 穂積

第 45回 平成資産研究会(大阪) 開催のお知らせ

テーマ：「広大地評価判定と不合理分割」
１.広大地評価判定のコツを分かりやすくご説明いたします。
２.相続対策と広大地との関係についてご説明いたします。
３.広大地評価と不合理分割についてご説明します。
４.『広大地評価判定の実務』(ファーストプレス刊)に基づき実例を説明いたします。

※都合により、上記内容の一部に変更がある場合がありますが、ご了承下さい。

講 師：株式会社 アプレイザル総研 代表取締役

不動産鑑定士、相続プランナー

日 時：平成 26年 8月 5日(火)

14時 00分～16時 00分(途中休憩 10分)
     13時 30分より受付開始します。
       セミナー終了後無料相談可能です。

資料ご持参下さい。

場 所：大阪市立総合生涯学習センター

第 3研修室(大阪駅前第 2ビル 5階)
     大阪市北区梅田１－２－２－５００

定 員：20名

参加費：

〈セミナー会場〉

小林 穂積

無 料

『広大地評価・判定の実務』(ファーストプレス刊)

を出版いたしました。

http://www.広大地判定.jp/
http://www.koudaichi.net/